

세출예산사업명세서

2011년도 추경 1 회 일반회계 민원봉사과 ~ 민원봉사과

부서: 민원봉사과

정책: 건축 및 주택사업(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 건축 및 옥외광고물 관리

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목		예산액	기정액	비교증감
민원봉사과		647,871	592,273	55,598
	국	50,649	50,649	0
	특	25,000	0	25,000
	도	24,291	28,407	△4,116
	군	547,931	513,217	34,714
건축 및 주택사업(국토및지역개발/지역및도시)		49,533	48,199	1,334
건축 및 옥외광고물 관리		20,948	19,614	1,334
건축행정 추진		11,114	9,780	1,334
201 일반운영비		5,514	4,180	1,334
01 사무관리비		4,714	3,380	1,334
○ 건축업무관련 행정소송 비용 1,334,000원*1건		1,334	0	1,334
주민편의 지적행정 관리(국토및지역개발/지역및도시)		328,975	274,711	54,264
	국	5,400	5,400	0
	특	25,000	0	25,000
	도	19,771	23,887	△4,116
	군	278,804	245,424	33,380
주민편익을 위한 지적행정 운영		246,969	192,705	54,264
	국	5,400	5,400	0
	특	25,000	0	25,000
	도	19,771	23,887	△4,116
	군	196,798	163,418	33,380
도로명주소사업 추진		88,539	78,769	9,770
101 인건비		9,770	0	9,770
04 기간제근로자등보수		9,770	0	9,770
○ 새주소업무 보조 인부임		9,770	0	9,770
- 봉급 34,560원*1명*180일		6,221	0	6,221
- 주휴수당 34,560원*1명*32일		1,106	0	1,106
- 상여금 7,326,720*1명*3/9		2,443	0	2,443
공공용 편입토지 지적공부정리 사업		41,190	46,776	△5,586
	국	1,500	1,500	0
	도	8,295	13,583	△5,288
	군	31,395	31,693	△298
201 일반운영비		39,690	45,276	△5,586
	도	8,295	13,583	△5,288
	군	31,395	31,693	△298
01 사무관리비		39,690	45,276	△5,586
○ 공공용 편입토지 분할측량비 경정 270필 *147,000원		39,690	45,276	△5,586
	도	8,295	13,583	△5,288
	군	31,395	31,693	△298
도로명및건물번호활용		59,537	7,175	52,362
	국	3,900	3,900	0
	특	25,000	0	25,000

부서: 민원봉사과
정책: 주민편의 지적행정 관리(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 주민편익을 위한 지적행정 운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
		도 2,886	524	2,362
		군 27,751	2,751	25,000
	201 일반운영비	7,037	4,675	2,362
		국 1,400	1,400	0
		도 2,886	524	2,362
		군 2,751	2,751	0
	01 사무관리비	7,037	4,675	2,362
	○도로명주소 전국 일제 고지문 인쇄 80원*29,525건	2,362	0	2,362
		도 2,362	0	2,362
	405 자산취득비	50,000	0	50,000
		특 25,000	0	25,000
		군 25,000	0	25,000
	01 자산및물품취득비	50,000	0	50,000
	○도로명주소 정보시스템 GIS 엔진 구입 50,000,000원	50,000	0	50,000
		특 25,000	0	25,000
		군 25,000	0	25,000
	지적기준점 마을간 연계구축사업	17,278	19,560	△2,282
		도 8,590	9,780	△1,190
		군 8,688	9,780	△1,092
	401 시설비및부대비	17,278	19,560	△2,282
		도 8,590	9,780	△1,190
		군 8,688	9,780	△1,092
	01 시설비	17,278	19,560	△2,282
	○자연마을단위 지적측량기준점 설치 경정 106,000원*163점	17,278	19,560	△2,282
		도 8,590	9,780	△1,190
		군 8,688	9,780	△1,092